
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O provedení stavby č. 17/24/0017 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

Statutární město Liberec 
sídlo : Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

, _ Ing. arch. lng. Jiřím Janďourkem, náměstkem primátora pro Zasmupene ' architekturu veřejný prostor a dopravní stavby 
_ Kristýnou Rüžičkovou, pověřenou zastupováním funkce vedoucí 
' oddělení investic 

bankovní spojení: : 

IČ : 00262978 
DIČ z CZ00262978 

(dále jen ,,objednate/“) 

ve věcech technických 

STRABAG a.s. 
sídlo : Kačírkova 982/4, 158 00 PRAHA 5 - Jinonice 

__ lng. Petrou Kroupovou, lng. Janem Hauserem - na základě plné 
' moci ze dne 23. 2. 2024 

ve věcech technických : lng. Jan Hauser, hlavní stavbyvedoucí - VPJ 
bankovní spojení: : 

IČ : 

DIČ : CZ60838744 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 7634 

zastoupený 

(dále jen „Zhotovite/“) 

ta kto: 

Úvodní ustanovení
1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2024 smlouvu O provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. 17/24/0017, kterou se zhotovitel Zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Obnova části ulice Vřesová“ (dále jen ,,smlouva“). 
Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném Znění (dále jen „Zákon č. 134/2016 Sb.“). 
Podrobný popis změn závaZku(ù) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku. 

2. 

3. 

_ článek ı. 
Předmět dodatku 

Předmět smlouvy se snižuje o méněpráce tak, jak vyplývá Z příloh tohoto dodatku. 
V souvislosti S výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje O částku 51 .460,98 Kč bez DPH, tj. 62.267,78 Kč včetně DPH. _ 
Celkový přehled změny ceny díla:

1

2 

3. 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 351.731,97 Kč 
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 
bez DPH - méněpráce 51'46o'98 Kč 

š

l 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (Odečtení 
ceny za méněpráce) bez DPH 300.270,99 Kč 
DPH 63.056,91 Kč 
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení „ 

› 
ceny Za méněpráce) včetně DPH 363'327'9o Kc

l

l 

1/2



Termín pro dokončení stavebních prací se nezměnil, jedná se pouze o snížení konečné ceny 
díla po dokončení stavební části. 

článek xv. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis provedených prací po dokončení stavby. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí 
S uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými Zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí objednatel. 
Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení 12. Rady města Liberec Č. 615/2024 ze dne 
4. 6. 2024. 
Tento dodatek je podepsán vlastnoručně a vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má 
platnost originálu. Každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

V Lıberci dne V Liberci dne 61 6~ùQ09_(_/ 

Za objednatele: Za zhotovitele: STRA 

IČ. anıızqflnq 
vzfžı 

Kroupová 
pro architekturu vedoucí oblasti 

prostor a dopravní stavby v dle plné moci 
ne 23. 2. 2024 

jednotky V 
Zastoupení dle plné moci 

Ze dne 23. 2. 2024



v 

Stavba: Obnova části ulice Vřesová 

Místní komunikace - ul. Vřesová 328 30201 276 841'03 

VRN 23 429,98 23 429,96



:Š 

.W 

S5 

35 

GŘ 

:ES 

=_U

I

_ 

U

_ 

_m_dm_

N 

mg:

N 

_wg_3 

;_3

5 

Nsžog 

OÚ 

mail 

ˇ__“__Do_2 

DOv_>_'_‹N 

ıW( 

Młìw 

0<__<|__D 

_ZwZWwP 

ůagmw

2 

Ego 

5' 
â_=_ 

E53 

§_„_` 

;_3

5 

:§02 

OO 
I: 

ˇ_N>oNo> 

šızz 

OI 

w>o_:<"_W< 

_Z‹NW“ 

25;

2 

§55

m 

_ 
______›n 

ągu

Ú 

gqø“ 

552

_ 

WD! 

QOZKI 

IU_O>K! 

<>("__n5 

‹>oV_ 

MŠ 

Ťämww

2 

:E 

5;; 

:_ 

mawr 

:D3 

3 

Wąfl 

gay

Ě 

5|_w__: 

:_Q@N 

Ú 

až 

Q 
OU< 

DZOEN 

mg 

N 

›>(Kn_O 

( 

D>O2mQ 

ONE 

šK> 

WSŇŘW

3 

*: 

sám 

9“ 

güw 

:kg 

:_ 

s_b___: 

ash 

Q; 

Daň 

E 

Fmdg

Š 

Sic? 

_.: 

__ 

°O( 

>>_5Z> 

WZWDKDO 

ONE 

Zořmm 

›>OPJ<“W( 

,T2 

:A93 

__ 

_~‹__°_ 

ga: 

2 

32: 

E›_a

Š 

zqgm 

g_g

Š 

~ĚoXo_ˇ 

DD 

WNJDŽW 

N 

V__E_Won__ 

_U(>°_dlW 

ŮQQFW 

_: 

ÚNNNĚ 

:_ 

*_h_ 

$_:_ 

5%; 

E5* 

S52 

mămm 

ÚNÉWNW 

g__

Š 

N=`øXm_O 

OO 

WN|___Éů 

N 

KEPWOQ 

_O(>o___OlW 

QNNĚ

: 

šm 

E3:

Q 

Nę_B__ 

sám 

gn“ 

mga

2 

Nmąfl: 

hqă

E 

EECDP 

8 
I; 

D._‹_Km_F(_2 

OIwZ(>°._X>UNK 

N 

O_2_‹<~_Y_ 

wZwZ>Wn_N 

gmëfi

2 

5:“ 

_ 

aąg 

_m›__m_ 

^=_N_CN 

BQ:

Š 

_2_`S°__ 

8 
_.: 

DMOZ/`Z 

Do 

0_Z__<MX 

_Z 

EMG 

Nás

Ů 

E35 

Q 

Ogg 

ĚĚN

Ý 

gąg 

sám 

W0>oNo> 

w>Q:<"_W< 

> 
Nsšgn 

OO 

ąfimmñřl 

)XN<KD 

UZ‹>ONwK"_ 

G38:

Q 

,gr 

:da 

Ű_ 

gnvq 

Eda 

Q 

25;" 

Sář

2 

Dgfifi 

363 

_ 

n: 

IQ»>o__'._/Ěw( 

IUOIE 

IQ›Zw_Z>MlN 

_Z‹>oNwNE 

Na:

N 

Ed: 

W 

=____g 

:HE

Ď 

tbfiü 

ŠŇO

E 

__ĚD 

__5šww 

D2:

Q 

§_ 

:da 

C3 
__ 

86 

ëă 

:ds 

°g_ 

_ 

§68 

.EX 

N‹___ZOs_WD 

_NO>OI& 

__ZmNEN| 

wPm_ZW>(PW 

_ZmN_m<N

_ gš

T 

fi: 

G58 

N_ 

Ngę 

Ě: 

g_____ 

GES

N 

NNO“ 

mąxb

_

É 

2ˇ_fi‹|_V_W 

(N 

Ěñlg 

5:6

Ň 

#02 

sú? 

š_m__ 

ad 

_š____ 

as 

gąg 

8;

3 

ZXQĎZW 

(N 

>ˇ____<ı_ıOL 

5:5

N 

šë 

ąg 

Bag

_ _ 

__

Ť 

Q; 

ggˇ 

az 

gqg 

8;

F 

ZXDĚM 

(N 

>!___‹í°L 

_o_3°

_ 

Í 

H 

N

ˇ 

_`__ 

3_ 

ECE? 

”\__ 

ni 

:mě

Š 

ex 

=_______ 

_' 

si 

__ě____."_

0

O 

Q 

az 

E 
Ě 

_

Ř 

LEĚ 

___!__: 

______§°__ 

as 

________ 

:maš 

:ac 

"___"___g 

mg 

až 

_ 

_` 

____ 

____

_

Ě 

8 

om 

samu; 

4“/U`____ 

:WS 

măcä 

Š
_ 

3; 

________e_ 

___=__=



ss 

gđ

I

_ 

__' 

II

I

I

I 

Il 

_' 

gäs 

Úgă

Ř 
§32

W 
__h|_QŠ 

m_ 

zda

N 

Y 

4_

_ 4

‹_

_

$ _ 
$_ 

__i__§ 

_› 

Q 

__

‹ 

mx

_ 

Ě: 

m_š_

Q 

32 

äš 

W 

__n_ˇ_ 

ĎOĚ 

až

Q 

W 

_ůçMšZm_NZ_ 

DZĚI8 

NEN 

Qmmž 

$___<N 

m_DĚn_ 

U028 

šš

E 

gs 

Bäš 

2 

É! 

›š‹n‹N°n_ 

_Z:_5° 

Hšä

N

_

_

_ 

Šělg 

mm 

oz

N 

Š_ 

OÚ 

Š N

É 

DZĚI8 

< 

_°S_öĚ 

___<N 

Dmi:

N 
N 
Wuěl 

00:8 

gš

_ 

S3 ________ 

ıE.ia 

IĚĚ 

M3“

` 

:B2 

__ë__,___ 

___g 

ga; 

3____ 

:M3 

Ě___â

W 

H

_

N

_

2 

š°_â 

____ 

Ex 

___š: 

É 
:É 

Esa 

Ě: 

“____n____› 

g___â 

až 

Ěg 

WH 

_§_


